CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE GASPAR/SC

_____________________________________________________________________

Avenida das Comunidades, 133, Centro - Gaspar - SC - CEP 89110-085 - Fones: (47) 3332-7808 3397-0068
www.gaspar.sc.gov.br                     e-mail: assessoriaconselhos@gaspar.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2018 - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de

Gaspar/SC, no uso de suas atribuições conferidas através da Lei Municipal nº 1432/93

torna público o resultado final do edital de Chamamento Público nº 002/2018 –

CMDCA, conforme deliberado em reunião ordinária realizada dia 12/03/2019, Ata nº

006/2019.

PROJETOS APROVADOS:

Projeto Social: Talento Pessoal e Possibilidades Profissionais da entidade

SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial;

Projeto Social: Jovem Programador – Informática Básica e Programação Web da

entidade SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial;

Projeto Social: Rumo à Escolha Profissional da entidade SENAC – Serviço

Nacional de Aprendizagem Comercial;

A celebração da parceria através da assinatura do Termo de Fomento

acontecerá dia 19/03/2019 às 18h30min no Salão Cristo Rei, Centro - Gaspar

Atenciosamente,

Gaspar, 14 de março de 2019.

________________________________
Eloiza Campregher Probst

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente